
 Szanowni Państwo. 

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Dąbrowa” informuje, że zgodnie z obowiązującą 
od dnia 01.07.2013 r. ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, za wywóz 
wszystkich nieczystości odpowiada w całości Gmina Łódź. 
Wysokość miesięcznej opłaty ustaliła Rada Miasta tj.: 12,69 zł od osoby za odpady 
posegregowane oraz 16,50 zł od osoby za odpady niesegregowane. 

Z naszego Osiedla nieczystości wywozi firma MPO Łódź ul. Tokarzewskiego 2.  
Aby ułatwić Państwu segregację przedstawiamy poniżej jak segregować odpady komunalne. 

DO POJEMNIKA OZNACZONEGO „SUROWCE” WRZUCAMY: 

OPAKOWANIA Z PAPIERU LUB TEKTURY 
STARE GAZETY, KATALOGI, PERIODYKI, ZESZYTY, KSIĄŻKI 
OPAKOWANIA PLASTIKOWE PO ARTYKUŁACH SPOŻYWCZYCH (JOGURTACH, 
LODACH, SERKACH, KEFIRACH, TŁUSZCZACH) 
BUTELKI PET PO NAPOJACH 
OPAKOWANIA PLASTIKOWE PO CHEMII GOSPODARCZEJ I KOSMETYKACH 
FOLIE OPAKOWANIOWE Z TWORZYW 
TOREBKI FOLIOWE, TZW. TORBY REKLAMÓWKI 
OPAKOWANIA Z METALU (PUSZKI PO NAPOJACH,) 
METALE (STARE NARZĘDZIA, ZABAWKI) 
KARTONIKI TETRA PAK (NP. PO SOKACH, MLEKU) 
ODPADY ZE SZKŁA OPAKOWANIOWEGO (BUTELKI PO PIWIE, WINIE,  
PO SOKACH I NAPOJACH, SŁOIKI PO DŻEMACH I PRZETWORACH) 
STŁUCZKĘ SZKLANĄ 

DO POJEMNIKA OZNACZONEGO „MOKRE-BIO” WRZUCAMY: 

ODPADY KUCHENNE TJ. RESZTKI OWOCÓW I WARZYW NP. OBIERKI Z JABŁEK, 
GRUSZEK, CYTRUSÓW 
LIŚCIE NP. NAĆ MARCHWI, LIŚCIE KAPUSTY, KALAREPY, RZODKIEWKI ITP. 
FUSY OD HERBATY I KAWY WRAZ Z FILTRAMI 
SKORUPKI OD JAJ 
RĘCZNIKI PAPIEROWE NIE ZABRUDZONE DETERGENTAMI I INNYMI ŚRODKAMI 
CHEMICZNYMI 

DO POJEMNIKA OZNACZONEGO „POZOSTAŁE ODPADY 
KOMUNALNE” WRZUCAMY WSZYSTKIE TE ODPADY, 
KTÓRYCH NIE MOŻNA OKREŚLIĆ JAKO SUROWCE LUB 
MOKRE-BIO: 

ZABRUDZONE PAPIERY I FOLIE 
ZATŁUSZCZONE OPAKOWANIE NP. PO SMALCU, MAŚLE, MARGARYNIE 
RĘCZNIKI PAPIEROWE PO CZYSZCZENIU ZABRUDZONE DETERGENTAMI I INNYMI 
ŚRODKAMI CHEMICZNYMI 
ZUŻYTA, ZNISZCZONA I ZABRUDZONA ODZIEŻ 
FILTRY Z ODKURZACZY 
ODPADY Z UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W MIESZKANIACH (ZMIOTKI) 
PAMPERSY I PODKŁADKI, CHUSTECZKI HIGIENICZNE, SERWETKI, WACIKI 
RESZTKI MIĘS, WĘDLIN, RYB 
KOŚCI 
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